АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  16.01.2019  № 6

О внесении изменений в Постановление Администрации поселения от  09.08.2017  №  145 «Об утверждении адресного плана и списка объектов недвижимости, которым присваивается адрес, д. Новое Головинского сельского поселения, Угличского района, Ярославской области»

В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского сельского поселения от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и анулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» и Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Головинского сельского поселения от 09.08.2017  № 145  «Об утверждении адресного плана и списка объектов недвижимости, которым присваивается адрес, д. Новое Головинского сельского поселения, Угличского района, Ярославской области», следующие изменения:
1.1.  Изменить  адреса объектов недвижимости, которым присвоен адрес в д. Новое Головинского сельского поселения, Угличского района, Ярославской области.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева
1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Головинского сельского поселения от 09.08.2017  № 145  (с изменениями от 16.01.2019 № 6)

Список адресов объектов недвижимости д. Новое Головинское сельское поселение,  Угличского района, Ярославской области

	Вид объекта
	Кадастровый номер дома (при наличии)
	Номер дома
	ФИО владельца
	Номер квартиры/помещения

	№ п/п
	название адреса

	Ярославская область, Угличский район, Головинское сельское поселение, деревня Новое

	1
	жилой дом
	76:16:020128:65
	1
	Азарскова Раиса Михайловна

	2
	жилой дом

	2
	-

	3
	жилой дом

	3
	-

	4
	жилой дом

	4
	-

	5
	жилой дом
	76:16:020128:44
	5
	Ивкина Елена Витальевна

	6
	жилой дом
	76:16:020128:47
	6
	Субботина Елена Анатольевна

	7
	жилой дом
	76:16:020128:46
	7
	Гаврилова Тамара Георгиевна

	8
	жилой дом
	-
	8
	Гаврилова Тамара Георгиевна

	9
	жилой дом

	9
	-

	10
	жилой дом
	76:16:020128:52
	10
	Лабурская Людмила Ивановна

	11
	жилой дом
	76:16:020128:63
	11
	Александров Павел Владимирович

	12
	жилой дом

	12
	Скворцова Зинаида Константиновна

	13
	жилой дом
	76:16:020128:56
	13
	Кочуркин Виталий Сергеевич

	14
	жилой дом
	76:16:020128:48
	14
	Уланова Виктория Викторовна

	15
	жилой дом

	15
	-

	16
	жилой дом
	76:16:020128:67
	16
	Титкина Татьяна Анатольевна

	17
	жилой дом

	17
	Сидорова Лариса Дмитриевна

	18
	жилой дом
	76:16:020128:61
	18
	Воробьев Герман Алексеевич

	19
	жилой дом

	19
	Воробьева Лидия Алексеевна

	20
	жилой дом

	20
	-

	21
	жилой дом
	76:16:020128:68
	21
	Салихова Мадина Фатхулисламовна

	22
	жилой дом

	22
	Касьянов Юрий Иванович

	23
	жилой дом
	76:16:020128:64
	23
	Петров Евгений Александрович

3